

Chillis Thai Street Food ApS

Hovedgaden 10
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Kesorn Titkhuntod Seemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chillis Thai Street Food ApS
 Hovedgaden 10
 4622 Havdrup

 e-mailadresse: ks@flintsten.dk

 CVR-nr: 38484958

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for restaurant og take away, samt at udøve enhver aktivitet der, efter ledelsens skøn, er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 35.013 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.223.106	10.959.921
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.223.106	1.095.921
Personaleomkostninger	1	-1.129.375	-1.061.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		47.153	-47.153
Resultat af ordinær primær drift		46.578	-12.326
Øvrige finansielle omkostninger		-280	-1.288
Ordinært resultat før skat		46.298	-13.614
Skat af årets resultat		-11.286	0
Årets resultat		35.012	-13.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.012	-13.614
I alt		35.012	-13.614

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.951	51.303
Indretning af lejede lokaler		81.827	92.628
Materielle anlægsaktiver i alt		96.778	143.931
Deposita		45.427	43.680
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.427	43.680
Anlægsaktiver i alt		142.205	187.611
Periodeafgrænsningsposter		7.571	11.668
Tilgodehavender i alt		7.571	11.668
Likvide beholdninger		153.879	225.167
Omsætningsaktiver i alt		161.450	236.835
Aktiver i alt		303.655	424.446

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.879	-25.133
Egenkapital i alt		59.879	24.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.044	67.639
Skyldig selskabsskat		11.286	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.410	92.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.036	239.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.776	399.579
Gældsforpligtelser i alt		243.776	399.579
Passiver i alt		303.655	424.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger	1.091.548	1.014.885
Pensioner	23.833	21.924
Andre omkostninger til social sikring	13.994	24.285
	<u>1.129.375</u>	<u>1.061.094</u>

Gennemsnitligt antal ansatte i året: 3 (2018: 3)

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret